РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИГАЛОВСКИЙ РАЙОН
ДУМА

Усть-Илгинского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
	«23 »     марта   2012 г
	с. Усть-Илга
	№ 102

О внесении изменений Перечень необходимых и обязательных услуг

для оказания муниципальной услуги на территории

Усть-Илгинского сельского поселения
   В целях открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг, повышения качества предоставления услуг гражданам и юридическим лицам, на основании Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», и руководствуясь Уставом Усть – Илгинского муниципального образования,  Дума Усть-Илгинского сельского поселения

РЕШИЛА:
Внести в Перечень необходимых и обязательных услуг для оказания муниципальной услуги на территории Усть-Илгинского сельского поселения, утвержденного Решением Думы Усть-Илгинского сельского поселения от 04.05.2011 г. № 76,  следующие изменения:
1. Муниципальную услугу под  порядковым номером 1 «Оформление жилых помещений по договорам социального найма детям сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий» переименовать на «Оформление жилых помещений по договорам социального найма малоимущих граждан, проживающих на территории поселения и нуждающихся в улучшении жилищных условий».

2. Администрации Усть-Илгинского сельского поселения внести изменения в Перечень (Реестр) муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Усть-Илгинского сельского поселения.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) после его государственной регистрации.
Глава  Усть-Илгинского
муниципального образования
                                      А.В.Шелковников

PAGE
1